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Miękinia, 17 października 2013 r. 

ORG.0057.10.13 

 

 

Sprawozdanie Wójta z pracy urzędu Gminy Miękinia 

 

 

1. Gminne inwestycje 2013 r. Wraz z nadejściem jesiennej aury ku końcowi zmierzają inwestycje 

gminne. Bieżący rok stał przede wszystkim pod znakiem inwestycji drogowych. Najdroższą z tych 

inwestycji była modernizacja drogi powiatowej – ul. Wrocławskiej w Krępicach. W tym przypadku 

priorytetem była nie tylko modernizacja nawierzchni drogowej, ale podjęcie działań zwiększających 

bezpieczeństwo mieszkańców. Z tego właśnie względu wybudowane zostały chodniki, a droga została 

oświetlona. Całość kosztowała ponad 1,2 mln zł, z czego ponad 600 tys. pochodzi z dotacji 

z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. O podobnej wartości była również druga 

z realizowanych inwestycji drogowych tj. budowa drogi do gruntów rolnych Wilkszyn – Miłoszyn. 

Koszt przeprowadzenia przebudowy to prawie 1 mln zł. Przy planowaniu inwestycji skupiono się 

również na mniejszych robotach drogowych, ale mających istotne znaczenie dla mieszkańców. 

Przebudowie uległo, lub jest w trakcie realizacji, 10 dróg gminnych. Modernizacja polegała na 

wykonaniu podbudowy i ułożenia warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego w kilku 

miejscowościach gminnych: w części miejscowości Białków, Łowęcice, Wilkostów i Źródła. Ponadto 

przebudowie poddane zostały ul. Chabrowa, Kwiatowa, Słoneczna i Widokowa w Mrozowie, 

ul. Chmielowa w Miękini, a także ul. Polna w Brzezince Średzkiej. Prace zakończone zostaną w tym 

roku, a ich koszty to podobnie jak poprzednich inwestycji 1 mln zł. W trakcie budowy jest również 

droga w gminnej strefie aktywności gospodarczej. Droga zapewni dojazd do powstających tam 

zakładów. Szereg prac wykonano również w obiektach oświatowych. Modernizowana była każda 

z gminnych placówek. Najpoważniejsze prace modernizacyjne przeprowadzono w obiekcie Szkoły 

Podstawowej w Pisarzowicach, gdzie wykonano remont dachu. Wymianie uległo stare pokrycie 

dachowe z papy, które zastąpiono blachą. Ponadto odnowiono sale lekcyjne i korytarz szkolny. 

W niektórych salach przedszkolnych i szkolnych zamontowane zostały rolety materiałowe. 

Do przedszkola i żłobka zakupiono parasole przeciwsłoneczne, by najmłodsze dzieci, podczas zabawy, 

miały trochę cienia. Zmiany nie ominęły również Zespołu Szkół w Miękini. W budynku przedszkola, 

w jadalni, szatniach i holu wymieniono pokrycie podłogowe, stare płytki ceramiczne zostały zastąpione 

wykładziną typu tarrket. Ponadto pomalowano 2 sale zabaw oraz wymieniono płytki podłogowe 

na panele w dwóch salach lekcyjnych. Natomiast w budynku szkoły podstawowej wyremontowano 

dwie sale lekcyjne tj. pracownię komputerową oraz salę dla nowego oddziału pierwszoklasistów. 

Dodatkowo do 3 sal lekcyjnych zakupione zostały meble, stoły i krzesła regulowane. Na prośbę 

mieszkańców, w hali widowiskowo – sportowej, wymalowano również linie dla 3 boisk do gry 

w badmintona, a także nowe linie do gry w koszykówkę. W Zespole Szkół w Lutyni pomalowano sale 

lekcyjne, korytarze i salę gimnastyczną, wyremontowano klasę gdzie odbywają się zajęcia kulinarne, 

dodatkowo na budynku Szkoły Podstawowej dokonano drobnych napraw elewacji. Prace remontowe 

kosztowały gminę 212 tys. zł. Poza obiektami oświatowymi przebudowane zostały również obiekty 

sportowe. Nowe boiska założono w Białkowie i Łowęcicach, natomiast we Wróblowicach, Mrozowie 

i Głosce oświetlono istniejące boiska poliuretanowe. Rozbudowę oświetlenia wykonano również 

w Księginicach przy ulicach Odrzańskiej i Klonowej. W ramach zadania zamontowano 

17 wysokoprężnych lamp sodowych. Jeszcze w sierpniu zakończono prace czyszczenia zbiorników 

małej retencji w Krępicach i Źródłach. W obu miejscowościach wykoszono trawę, chwasty i trzcinę 

oraz wykonano odmulenie czaszy stawów. Ponadto dokonano wyrównania i plantowania powierzchni 

skarb i poboczy przy pomocy humusowania i obsiewu mieszanką traw. Obecnie kontynuowane są prace 

przy budowie kanalizacji sanitarnej w Miękini. Wykonawca, konsorcjum firm PUPIH„COM-D” 

Sp. z o.o. z Jawora jako lider konsorcjum oraz PPR „Sady Dolne” Sp. z o. o. z Sadów Dolnych, 

rozpoczął prace na ul. Kolejowej oraz Lipowej. Zakończono układanie rurociągów na ul. Ogrodowej, 

Pocztowej i Zaułkowej. Ponadto wykonawca rozpoczął prace na najtrudniejszym odcinku sieci 

kanalizacyjnej- ul. Lipowej od strony m. Kadłub, gdzie rurociągi będą układane na głębokości ok. 6 m. 

Istotna dla mieszkańców gminy jest również informacja, że trwają prace projektowe związane 

z budową Zespołu Przedszkolno – Szkolnego w Lutyni. Zlecono również wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę drogi dojazdowej do kompleksu oświatowego wraz z oświetleniem 

i infrastrukturą towarzyszącą. Projekt zostanie przygotowany przez firmę: „B.I.P.” z siedzibą 

we Wrocławiu. 
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2. Nowa droga w strefie gospodarczej Źródła – Błonie. Na ukończeniu są  prace przy budowie drogi 

w strefie gospodarczej Źródła - Błonie. Droga zlokalizowana jest w bezpośrednim sąsiedztwie drogi 

krajowej nr 94 i umożliwi dojazd do powstałej hali magazynowo - biurowej. Obecnie jest to droga 

o nawierzchni gruntowej posiadająca włączenie do drogi krajowej nr 94. Projekt przebudowy obejmuje: 

roboty ziemne, w tym wykonanie koryta pod budowę nawierzchni drogi, wykonanie warstw 

konstrukcyjnych nawierzchni drogowej, wykonanie zjazdów oraz terenów zielonych. Z tych prac 

wykonane są już koryta pod konstrukcję drogi oraz stabilizacja gruntu. Do budowy drogi w strefie 

aktywności gospodarczej gmina otrzymała wsparcie finansowe w wysokości 100 tys. zł w ramach 

Dolnośląskiego Funduszu Pomocy Rozwojowej. Budowa drogi zostanie zakończona jeszcze w tym 

miesiącu. 

 

3. Boiska w Białkowie i Łowęcicach. Już wkrótce mieszkańcy gminy Miękinia, a konkretnie sołectw 

Białków i Łowęcic, będą mogli korzystać z nowych boisk trawiastych. W Łowęcicach boisko zostało 

całkowicie przebudowane, posadowiono nowe bramki, piłkochwyty, ogrodzenie. Ponadto wykonano 

wiaty dla zawodników. W ramach zadania zakupiono również krzewy, które zostaną posadzone przez 

mieszkańców wsi. Prace kosztowały prawie 85 tys. zł, z czego 30 tys. zł pochodzi z dotacji Samorządu 

Województwa w ramach „Odnowy dolnośląskiej wsi”. Boisko w Białkowie zostało wykonane od 

podstaw. Przede wszystkim dokonano częściowego drenażu terenu, wyczyszczono rowy, przygotowano 

miejsce pod boisko, dokonano oprysku i zasiewu trawy. Koszt to prawie 35 tys. zł. 

 

4. Logopeda w przedszkolu. Gmina Miękinia finansuje zajęcia z logopedą dla przedszkolaków. Zajęcia 

odbywają się 2 razy w tygodniu w obu gminnych przedszkolach publicznych tj. w Miękini 

i Pisarzowicach. W trakcie tych godzin dzieci wykonują różnego rodzaju ćwiczenia, które wspomagają 

naukę poprawnej wymowy, co jest szczególnie ważne, aby uniknąć problemów w trakcie dalszej nauki 

szkolnej.  

 

5. Lokalnie działają w Miękini. Miękiński Uniwersytet Trzeciego Wieku pozyskał dotację w konkursie 

grantowym „Działaj Lokalnie”. W ramach projektu odbywają się warsztaty integracji 

międzypokoleniowej składające się z dwóch bloków tematycznych tj.: tradycji kulinarnych i rękodzieła 

obrzędowego. Uczestnictwo w warsztatach to niewątpliwie okazja do zapoznania się z naszą tradycją 

i obyczajami naszych przodków. Projekt trwa od września do grudnia 2013 r. i skierowany jest zarówno 

do dzieci i młodzieży jak i do osób starszych.  

 

6. Śpiewali w Auli Leopoldyna. Przegląd Dolnośląskich Chórów, który odbył podczas Dni Seniora 

cieszył się ogromną popularnością. W tym roku zgłosiło się około 20 zespołów. Przez dwa dni trwały 

przesłuchania, podczas których zostali wyłonieni finaliści, którzy 24 września zaśpiewali w Auli 

Leopoldina. Wśród laureatów byli członkowie Miękińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku - chór 

„Lutynianie”. Halina Urbaniak za piosenkę „Tyle słońca w całym mieście” została nagrodzona 

specjalnym wyróżnieniem. 

 

7. Koniec II edycji „Pokoju marzeń”. Zakończona została II edycja projektu „Pokój marzeń. Tym razem 

pomocą została objęta jedna rodzina z terenu gminy Miękinia, matka, która samotnie wychowuje trójkę 

dzieci w wieku szkolnym. W ramach projektu udało się wyremontować pokój dla dzieci. Pomalowano 

ściany, położono panele, zakupiono dwa zestawy mebli, a także wyposażono pokój w niezbędne 

przybory szkolne, lampki na biurka oraz inne niezbędne dla dzieci przedmioty. Dzięki tym zabiegom 

pokój całkowicie zmienił swój wygląd, dzieci są zachwycone nowym miejsce do nauki i zabawy. 

Spełniły się ich marzenia. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miękini dziękuje wszystkim 

osobom, których wsparcie finansowe i pomoc rzeczowa umożliwiły wykonanie niezbędnych prac przy 

realizacji projektu socjalnego.  

 

8. Sprzątanie Świata w SP w Pisarzowicach. W tym roku akcja Sprzątanie Świata obchodzi w Polsce 

dwudziestolecie. Uczniowie i nauczyciele ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowicach świętowali ten 

dzień wraz z niezwykłymi gośćmi. Do szkoły przyjechała Mira Stanisławska-Meysztowicz, działaczka 

ekologiczna, założycielka i prezeska Fundacji Nasza Ziemia, która w 1994 zainicjowała w Polsce akcję 

Sprzątanie Świata. Działania Miry Stanisławskiej-Meysztowicz znalazły uznanie u władz 

państwowych: w 2001 została odznaczona Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, w 2002 

została uhonorowana Orderem Uśmiechu. Została również uznana Człowiekiem Roku 2004 Polskiej 
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Ekologii. Poza tym jest współautorką inspirującej książki „Przyjaciele”, którą napisała wraz 

z Grzegorzem Kasdepke. Pani Mira do Pisarzowic przybyła w towarzystwie Radosława Gawlika – 

polityka, ekologa, prezesa Stowarzyszenia Ekologicznego EKO-UNIA, który od 1989 do 2001 pełnił 

funkcję posła na Sejm z okręgu Wrocław. W rządzie Jerzego Buzka pracował jako wiceminister 

środowiska. W 2011 prezydent Bronisław Komorowski odznaczył Radosława Gawlika Krzyżem 

Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski. W trakcie spotkania uczniowie mieli przyjemność zadawać 

pytania i słuchać barwnych opowieści Miry Stanisławskiej-Meysztowicz, która inspirowała ich do 

starań o nasz dom: Ziemię. Opowieści te pozwoliły przenieść się uczniom do Australii, skąd 

przyjechała Mira Stanisławska-Meysztowicz. Dzieci dowiedziały się też jakie zwierzęta i rośliny 

występują w Australii i dlaczego miś koala lepiej wygląda na obrazkach, niż kiedy weźmiemy go na 

ręce. Uczniowie i nauczyciele wraz z gośćmi zasadzili dwa klony. Drzewa nie będą jedynie ozdobą, 

lecz będą wszystkim przypominać, jak ważne są nasze czyny, by wszystkim dobrze się żyło, w naszym 

wspólnym domu pod jednym niebem. Akcja została przeprowadzona w ramach projektu pn. "Niech 

znikną śmieci i tony rupieci- projekt ekologiczny dla uczniów z Gminy Miękinia", który jest 

dofinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu. Całkowity koszt zadania wynosi 52 585,00 z czego 19 100,00 zł stanowi dotacja. 

 

 

9. Mistrz Karate w Miękini - Kumulacja aktywności. Maciej Jędruszek 6 dan – trener karate i kl. 

Wrocławskiego Klubu Sportów Azjatyckich „BUDOKAN” od kilku lat z sukcesami szkoli karateków 

z naszej Gminy. Tym razem poświęci swój czas dla gimnazjalistów. Jako jeden z 50 Mistrzów Sportu 

w Polsce znalazł się w elitarnym gronie byłych sportowców www.kumulacjaaktywnosci.pl (m.in. Paweł 

Nastula, Renata Mauer-Różańska, Leszek Blanik … ), którzy mają aktywizować młodzież szkół 

gimnazjalnych do uprawiania sportu i większej aktywności fizycznej. Autorski program Macieja 

Jędruszek zyskał aprobatę kapituły Fundacji Lotto „Milion Marzeń” i już od października gimnazjaliści 

Miękini będą mogli wziąć udział w bezpłatnych zajęciach sportowych opartych na treningach karate. 

Poza zajęciami specjalistycznymi w planie jest wyjście na basen, zajęcia na siłowni, w terenie oraz 

udział w zawodach – Międzyszkolna Liga Karate. Zapraszamy także na zajęcia uczniów Szkoły 

Podstawowej, które odbywają się we wtorek i czwartek w godz. 14.45-15.45 w hali sportowo-

widowiskowej. Wszelkie Informacje u trenera: tel. 692 090 750, poczta@karate.wroclaw.pl  

 

10. Wizyta studyjna w Ekomuzeum Rzemiosła. W ramach realizacji zadania publicznego w dniu 

29 września mieszkańcy Zaboru Wielkiego uczestniczyli w wizycie studyjnej do Ekomuzeum 

Rzemiosła w Dobkowie. Podczas wizyty odwiedzono gospodarstwo pasieczne połączone z degustacją 

miodów i przetworów z malin. Przewodnik oprowadził grupę po miejscowości opowiadając historię 

i pokazując architekturę wsi łańcuchowej, szachulcowe domy i kościół. Odwiedzono również 

gospodarstwo agroturystyczne Villa Greta w którym poznano zasady działania i aspekty prawne 

prowadzenia takiej działalności. Na zakończenie pobytu w Dobkowie grupa odwiedziła pracownię 

i galerią ceramiczną, w której wzięła udział w warsztatach lepienia z gliny i zapoznała się z historią 

powstania pracowni. 

 

11. XI Matematyczny Marsz na Orientację. W sobotę 5 października - 21 uczniów Zespołu Szkół 

w Miękini uczestniczyło w „XI Matematycznym Marszu na Orientację". Celem tego przedsięwzięcia 

jest połączenie sportu i rekreacji z matematyką oraz promocja terenów zielonych Wrocławia i jego 

okolic. Głównym organizatorem tej największej imprezy na orientację w Polsce, był Instytut 

Matematyki Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Fundacja Matematyków Wrocławskich. Tegoroczna 

edycja marszu odbyła się w Białym Kościele koło Strzelina, brało w nim udział około 

300 trzyosobowych drużyn. Wszystkie nasze drużyny ukończyły marsz :) Matematyczne wsparcie 

uczniowie Zespołu Szkół w Miękini otrzymali od nauczycielek matematyki -pań: Marii Sieroty, Beaty 

Szczerby i Beaty Wolny. Więcej informacji dotyczących długości tras, limitu czasu, punktacji oraz 

punktów kontrolnych, (które należało odnaleźć posługując się mapą i kompasem), można znaleźć 

na stronie organizatora.  

 

12. MUTW rozpoczął naukę. 03 października br., Miękiński Uniwersytet Trzeciego Wieku uroczyście 

zainaugurował Nowy Rok Akademicki. Oprócz przybyłych słuchaczy w uroczystościach udział wzięli: 

wójt gminy Miękinia Jan Marian Grzegorczyn, nadleśniczy Waldemar Zaremba oraz kierownik 

posterunku policji w Miękini Józef Bielat. Po raz pierwszy nowy rok rozpoczęli z nami słuchacze UTW 

z Lutyni, gdzie od pół roku istnieje nasz oddział. Pierwszy wykład w nowym roku szkolnym pt. 

„Nie starzeje się ten, kto nie ma na to czasu”, poprowadziła dr Magdalena Olenicz – Wnuk. 

 

13. Konferencja Open Space „Moda na wolontariat? - perspektywy i trudności w rozwijaniu 

mailto:poczta@karate.wroclaw.pl
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wolontariatu lokalnego”. 07 października br. w hali sportowej Zespołu Szkół w Miękini odbyła 

się Konferencja Open Space „Moda na wolontariat? - perspektywy i trudności w rozwijaniu 

wolontariatu lokalnego”. Na konferencje przybyli wolontariusze ze szkół gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Średzkiego wraz z koordynatorami wolontariatu szkolnego 

i dyrektorami szkół, jak również wolontariusze z Miękińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

W konferencji uczestniczyli również przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego, 

przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz Nadleśnictwa Miękinia. Nie zabrakło również gości 

specjalnych. Do Miękini przyjechał m.in. Sekretarz Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej 

Jarosław Duda, Dyrektor Dolnośląskiego Ośrodka Polityki Społecznej we Wrocławiu Piotr Klag oraz 

Dyrektor Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego Agnieszka Kowol. Organizatorem Konferencji „Moda na wolontariat? - 

perspektywy i trudności w rozwijaniu wolontariatu lokalnego” było Dolnośląskie Centrum 

Wolontariatu we Wrocławiu przy wsparciu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zespołu Szkół 

w Miękini, Samorządowego Ośrodka Kultury w Miękini oraz wolontariuszy z Gimnazjum w Miękini 

wraz z koordynatorem. Łącznie w konferencji wzięło udział około 200 osób. Konferencję poprzedzały 

warsztaty dla wolontariuszy prowadzone przez trenerów młodzieżowych z Dolnośląskiego Centrum 

Wolontariatu. Warsztaty miały za zadanie przygotowanie młodzieży do udziału w konferencji 

prowadzonej metodą open space, która angażuje wszystkich w bezpośredni dialog i prowadzi 

do wniosków. Uczestnicy zajmowali się tylko najważniejszymi, według nich, zagadnieniami 

związanymi z wolontariatem. Były to między innymi tematy związane z: zbiórkami pluszaków dla 

domów dziecka, pomocą nieletnim matkom, dofinansowaniem wolontariatu szkolnego, integracją 

wolontariuszy z powiatu, pomocą osobom starszym itp. Podczas dyskusji w grupach wolontariusze 

wraz zaproszonymi gośćmi starali się ustalić swoje działania w stosunku do zaproponowanego tematu.  

 

14. Gminny przegląd talentów – finał. 14 października br. w Samorządowym Ośrodku Kultury odbył się 

„Gminny przegląd talentów”. W konkursie wzięło udział aż 25 uczestników, a jury miało trudne 

zadanie aby wyłonić wśród nich zwycięzców. Dlatego oprócz trzech pierwszych miejsc, przyznano 

także trzy wyróżnienia. Komisja oceniła i wybrała następujących laureatów: Miejsce I – Dominik 

Zięcina Miejsce II – Paula Winnicka Miejsce III – Łukasz Kwiatkowski Wyróżnienia – Amanda 

Jezierska, Katarzyna Stasik, Daria Korkosz. Oprócz śpiewu uczestnicy zaprezentowali m.in.: taniec, 

sztuczki magiczne, skecze kabaretowe, recytacje wierszy, przedstawienia teatralne oraz rysunek. 

Finaliści będą mieli okazję jeszcze raz zaprezentować swoje zdolności podczas Finału Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy w Miękini.  

15. Przetarg na zbycie nieruchomości gminnych. Ogłoszono czwarty nieograniczony przetarg ustny 

na sprzedaż nieruchomości komunalnej przeznaczonej pod budownictwo mieszkaniowe 

w miejscowości Gałów, który odbędzie się 08 listopada 2013 r. na następujące nieruchomości: 

 niezabudowana  działka nr 190/3, obręb Gałów, AM – 1, o powierzchni  0,0820 ha,  KW-

WR1S/00031929/1 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej Wydział Ksiąg 

Wieczystych, cena wywoławcza nieruchomości wynosi 61 000,00 zł + należny podatek 

VAT (23 %), 

 niezabudowana  działka nr 190/4, obręb Gałów, AM – 1, o powierzchni  0,0820 ha,  KW-

WR1S/00031929/1 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej Wydział Ksiąg 

Wieczystych, cena wywoławcza nieruchomości wynosi 61 000,00 zł + należny podatek 

VAT (23 %), 

 niezabudowana  działka nr 190/5, obręb Gałów, AM – 1, o powierzchni  0,1111 ha,  KW-

WR1S/00031929/1 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej Wydział Ksiąg 

Wieczystych, cena wywoławcza nieruchomości wynosi 82 400,00 zł + należny podatek 

VAT (23 %), 

 niezabudowana  działka nr 190/8, obręb Gałów, AM – 1, o powierzchni  0,1034 ha,  KW-

WR1S/00031929/1 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej Wydział Ksiąg 

Wieczystych, cena wywoławcza nieruchomości wynosi 76 600,00 zł + należny podatek 

VAT (23 %), 

 niezabudowana  działka nr 190/9, obręb Gałów, AM – 1, o powierzchni  0,1238 ha,  KW-

WR1S/00031929/1 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej Wydział Ksiąg 

Wieczystych, cena wywoławcza nieruchomości wynosi 91 600,00 zł + należny podatek 

VAT (23 %), 

 niezabudowana  działka nr 190/10, obręb Gałów, AM – 1, o powierzchni  0,1225 ha,  

KW-WR1S/00031929/1 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej Wydział 

Ksiąg Wieczystych, cena wywoławcza nieruchomości wynosi 90 800,00 zł + należny 

podatek VAT (23 %), 
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INFORMACJA DOTYCZĄCA SPRAW W REFERACIE GNPP 

na dzień  16.10.2013 r.  

Decyzje podziałowe  
W 2012 r. wpłynęło 162 wniosków o podział, wydano 129 decyzji oraz 96 postanowień o podziale 

W 2012 r. wydano 1 decyzję rozgraniczeniową. 

W 2013 r. wpłynęło 86 wniosków o podział, wydano 78 decyzji oraz 62 postanowienia o podziale 

 

Decyzje o opłacie adiacenckiej z tytułu podziału 

W 2012 r. wydano 98 decyzji w sprawie naliczenia opłaty adiacenckiej,  wszczęto 103 postępowań z tego tytułu 

W 2013 r. wydano 65 decyzji w sprawie naliczenia opłaty adiacenckiej,  wszczęto 59 postępowań z tego tytułu 

 

Decyzje o opłacie z tytułu renty planistycznej 

W 2012 r.  wydano 22 decyzji z tytułu renty planistycznej, wszczęto 21 postępowań 

W 2013 r.  wydano 16 decyzje z tytułu renty planistycznej, wszczęto 20 postępowania 

 

Wydano 1 decyzję w sprawie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w 2012 r.  

Wydano 1 decyzję w sprawie przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w 2013 r.  

 

Wszczęto 4 postępowania w sprawie wypłaty odszkodowań z tytułu zmniejszenia wartości nieruchomości na 

skutek uchwalenia MPZP, odmówiono w 4 przypadkach odmowy wypłaty w/w odszkodowania. 

 

Wydano 10 decyzje o wygaśnięciu prawa użytkowania nieruchomości. 

 

Decyzje o warunkach zabudowy 

Od początku roku 2012 zarejestrowano 271 wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy oraz 49 

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

243 spraw zakończono decyzją,  

18 postępowań zawieszono, 

22 wnioski pozostawiono bez rozpoznania, 

oraz 37 spraw umorzono. 

 

Decyzje o warunkach zabudowy 

Od początku roku 2013 zarejestrowano 149 wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy oraz 27 

o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego. Wszczęto również z urzędu 75 postępowań odnośnie 

wygaśnięcia decyzji o warunkach zabudowy z uwagi na wejście w życie MPZP. 

150 sprawy zakończono decyzją, 

dla 45 wniosków przygotowano projekty decyzji, 

14 wniosków pozostawiono bez rozpoznania, 

ponadto 29 spraw jest do rozpatrzenia (jeszcze nie sporządzono projektu decyzji- trwają czynności wyjaśniające) 

4 postępowania zawieszono, 

oraz 9 spraw umorzono. 

 

Od początku 2012 r. wydano 446 decyzje o warunkach zabudowy (w tym przeniesienia i zmiany decyzji, dla 

których wnioski nie są ujęte w rejestrze wniosków o wydanie decyzji, a także decyzje dotyczące wniosków z lat 

poprzednich), 33 decyzje o wygaśnięciu decyzji w związku z planem miejscowym oraz 58 decyzji CP- łącznie 

537 decyzji.  

 

Od początku 2013 r. wydano 301 decyzji o warunkach zabudowy (w tym przeniesienia i zmiany decyzji, dla 

których wnioski nie są ujęte w rejestrze wniosków o wydanie decyzji, a także decyzje dotyczące wniosków z lat 

poprzednich), 40 decyzji o wygaśnięciu decyzji w związku z planem miejscowym oraz 29 decyzji CP- łącznie 

370 decyzji.  

 

Wypisy  

W 2012 r. wydano 1 259 wypisów ze Studium oraz MPZP 

W 2013 r. wydano 962 wypisów ze Studium oraz MPZP 
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Informacja w sprawie wydanych decyzji podatkowych  

w okresie od 18.09.2013 r.   do   16.10.2013 r. 

 

 

Osoby fizyczne: 

 

 wystawiono 50  nakazów podatkowych ustalających wysokość zobowiązania pieniężnego na 2013 r., 

 wystawiono 113 decyzji zmieniających wysokość zobowiązania pieniężnego za 2013 r.  w tym: 57 

decyzje przypisowe  i 56 decyzji opisowych, 

 wezwano ok .  45  osób do złożenia informacji podatkowych, 

 umorzono 2 osobom podatek rolny i podatek od nieruchomości na łączna kwotę  223,00 zł, 

 złożono 6 deklaracji i 7 korekt deklaracji na podatek od środków transportowych. 

 

 

 

Osoby prawne: 
 

 złożono  3 deklaracje i 5  korekt deklaracji na podatek od nieruchomości, 

 złożono  3 deklaracje i 8 korekt deklaracji  na podatek rolny, 

 złożono  6  deklaracji na podatek od środków transportowych. 

 

 

 

 

Informacja o podjętych działaniach windykacyjnych                     

w okresie  19.09.2013 r. – 15.10.2013 r. 

 

 

W okresie  od  19.09.2013 r. do 15.10.2013 r. wystawiono 63 upomnienia na kwotę 88 495,17  zł w tym :  

 

 osoby fizyczne (podatek rolny/leśny/od nieruchomości) – 10 upomnień na kwotę 205,00 zł, 

 osoby prawne (podatek od nieruchomości) – 14 upomnień na kwotę 35 191,00  zł, 

 osoby prawne (podatek rolny) – 10  upomnień na kwotę  3 311,99 zł, 

 osoby fizyczne/prawne – (podatek od środków transportowych) – 29 upomnień na kwotę 49 787,18 zł  

 

Wystawiono 11 wezwań do zapłaty na kwotę  10  820,20 zł.   

 

W wyniku nie dotrzymania terminu płatności przez podatników określonego w upomnieniu wystawiono tytuły 

wykonawcze celem prowadzenia postępowania egzekucyjnego: 

 

 osoby prawne (podatek od nieruchomości) - 11  tytułów na kwotę 28 412,00 zł, 

 osoby fizyczne (podatek rolny/leśny/od nieruchomości) – 12 tytułów na kwotę 16 910,80 zł  

 

Skierowano również  wnioski o wpis hipoteki przymusowej, celem zabezpieczenia należności na rzecz gminy.   

 


